30 FOLHAS DE 75G/M², COM 02 VASADORES  

UND. 16 R$ 26,78 R$ 428,48 

24 
EXTRATOR DE GRAMPOS- AÇO CROMADO, TIPO ESPÁTULA 

UND. 40 R$ 1,79 R$ 71,60 

25 
CLIPS Nº 2/0, COLORIDO, CAIXA COM 100 UNIDADES. 

UND. 20 R$ 5,90 R$ 118,00 

VALOR TOTAL R$ 16.013,66 

VALOR LOTE I: R$ 74.009,92 (Setenta e Quatro mil, nove reais e noventa e dois centavos); 

VALOR LOTE II: R$ 18.502,48 (Dezoito mil, quinhentos e dois reais e quarenta e oito centavos); 

VALOR LOTE III: R$ 63.981,00 (Sessenta e três mil, novecentos e oitenta e um reais); 

VALOR LOTE IV: R$ 189.701,20 (Cento e oitenta e nove mil, setecentos e um reais e vinte 

centavos); 
VALOR LOTE V: R$ 47.425,30 (Quarenta e sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e trinta 

centavos); 
VALOR LOTE VI: R$ 64.561,00 (Sessenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e um reais); 

VALOR LOTE VII: R$ 64.054,64 (Sessenta e Quatro mil, cinquenta e quatro reais e sessenta e 

quatro centavos); 
VALOR LOTE VIII: R$ 16.013,66 (Dezesseis Mil, Treze Reais e Sessenta e seis centavos). 

5.1.1. Para os LOTES: 01, 04 e 07 – (Cota Principal) - poderão participar os interessados que atendam 

aos requisitos do edital. 

5.1.2. Para os LOTES: 02, 05 e 08 – (Cota Reservada até 25%)- Poderão participar deste item, nos termos